证券代码：002060 证券简称：广东建工 公告编号：临 2025-066

广东省建筑工程集团股份有限公司

关于清洁能源项目投产运营的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，广东省建筑工程集团股份有限公司（以下简称“公司”）

全资子公司广东水电二局集团有限公司下属广东粤水电能源投

资集团有限公司投资建设的布尔津县电化学 200MW/800MWh 独立

储能电站项目全容量并网运营；粤水电巴楚县 5MW 分布式光伏制

储加氢一体化（试验示范）项目制储氢 600Nm³/h 投产运营。

上述项目的投产运营对公司未来经营业绩有一定的提升作

用。截至目前，公司累计已投产发电的清洁能源项目总装机

5084.52MW，其中水力发电 380.50MW，风力发电 790.36MW，光伏

发电 3613.66MW，独立储能 300MW；制储氢 600Nm³/h。

特此公告。

广东省建筑工程集团股份有限公司董事会

2025 年 12 月 18 日

	关于清洁能源项目投产运营的公告